**TITULUS V.** *De beatitudine et vita eterna.* **BEATITUDO et vita eterna.** — Fulgebunt justi, et tamquam scintilla in arundinetis discurrent: judicabunt nationes, et dominabuntur populis, et regnabit Dominus illorum in perpetuum. Sap. iii, 7.

**BEATITUDO et vita eterna.** — Fulgebunt justi, et tamquam scintilla in arundinetis discurrent: judicabunt nationes, et dominabuntur populis, et regnabit Dominus illorum in perpetuum. Sap. iii, 7. **Quam pulchra est casta generatio cum claritate immortalis: est enim memoria illius, quoniam apud Deum nota est et apud homines.** Ibid. iv, 1. **Condemnat autem justus mortuos vivos impios, et juvenus celerius consummata, longam vitam injusti.** Ibid. 16. **Et dicit in die illa: Ecco Deus noster iste, expectavimus eum, et salvabit nos: iste Dominus: sustinuimus eum, exultabimus, et letabimur in salutari ejus.** Isa. xxv, 9.

**Condemnat autem justus mortuos vivos impios, et juvenus celerius consummata, longam vitam injusti.** Ibid. 16. **Et dicit in die illa: Ecco Deus noster iste, expectavimus eum, et salvabit nos: iste Dominus: sustinuimus eum, exultabimus, et letabimur in salutari ejus.** Isa. xxv, 9.

**Et dicit in die illa: Ecco Deus noster iste, expectavimus eum, et salvabit nos: iste Dominus: sustinuimus eum, exultabimus, et letabimur in salutari ejus.** Isa. xxv, 9.

**Canticum erit vobis sicut nox, sanctificatio sollemnitatis, et letitia cordis, sicut qui pergit cum tibis, ut iniret in montem Domini ad fortem Israel.** Ibid. xxx, 29.

**Non esurient neque sitient, et non percussiet eos aestus et sol, quia miserator eorum reget eos, et ad fontes aquarum potabit eos.** Ibid. xlix, 10. **Vide etiam cap. lxxviii, v. 1.**

**Tunc letabitur virgo in choro, juvenes et senes simul: et convertam luctum eorum in gaudium, et consolabor eos; et letificabo a dolore suo.** Jerem. xxxi, 13. **Tu autem vade ad praefinitum, et requiesces: et stabis in sorte tua in finem dierum.** Dan. xii, 13.

**Tunc justi fulgebunt sicut sol in regno Patris eorum.** Matth. xiii, 43. Dan. ii, 3.

(1) Del juicio final.  
(2) Los bienaventurados.

Pues vosotros sois cuerpo de Cristo, y miembros de miembro. Pab. Ep. i, Cor. cap. xii, v. 27.

**BEATITUDO et vita eterna.** — Resplandecerán los justos, y como centellas en el cañaveral discurrirán. Juzgarán las naciones, y dominarán á los pueblos, y reinará el Señor de ellos por siempre. Sab. cap. iii, v. 7 y 8. **Quam pulchra est casta generatio cum claritate: puer es immortalis: puer es quoniam es corocida delate de Dios, y delante de los hombres.** Sab. cap. iv, v. 1. **Mas el justo muerto condena á los impios vivos, y juventud consumada en breve, la larga vida del injusto.** Sab. cap. iv, v. 16. **Y dirá en aquel dia (1): Mira que este es nuestro Dios, le hemos aguardado, y nos salvará: este es el Señor, lo hemos aguardado, nos regocijaremos, y nos alegraremos en su Salvador.** Isa. cap. xxv, v. 9.

**Resplandecerán los justos, y como centellas en el cañaveral discurrirán. Juzgarán las naciones, y dominarán á los pueblos, y reinará el Señor de ellos por siempre.** Sab. cap. iii, v. 7 y 8.

**Quam pulchra est casta generatio cum claritate: puer es immortalis: puer es quoniam es corocida delate de Dios, y delante de los hombres.** Sab. cap. iv, v. 1. **Mas el justo muerto condena á los impios vivos, y juventud consumada en breve, la larga vida del injusto.** Sab. cap. iv, v. 16.

**Y dirá en aquel dia (1): Mira que este es nuestro Dios, le hemos aguardado, y nos salvará: este es el Señor, lo hemos aguardado, nos regocijaremos, y nos alegraremos en su Salvador.** Isa. cap. xxv, v. 9.

**Canticum erit vobis sicut nox, sanctificatio sollemnitatis, et letitia cordis, sicut qui pergit cum tibis, ut iniret in montem Domini ad fortem Israel.** Ibid. xxx, 29.

**Non esurient neque sitient, et non percussiet eos aestus et sol, quia miserator eorum reget eos, et ad fontes aquarum potabit eos.** Ibid. xlix, 10. **Vide etiam cap. lxxviii, v. 1.**

**Tunc letabitur virgo in choro, juvenes et senes simul: et convertam luctum eorum in gaudium, et consolabor eos; et letificabo a dolore suo.** Jer. cap. xxxi, v. 13. **Tu autem vade ad término señalado (3); y tendrás reposo, y permanecerás en tu suerte hasta el fin de los dias.** Dan. cap. xii, v. 13. **Entonces los justos resplandecerán como el sol en el reino de su Padre.** Mat. cap. xiii, v. 43.

(1) El fin de la vida del hombre y su término es la propia justificación.  
(2) A. Adell (2)